Fol. 119. « *Canticum sanctorum Ambrosii et Augustini transmutatum in laudem gloriose virginis Marie. Te matrem Dei laudamus, te Mariam virginem confitemur. Te eterni Patris sponsam omnis terra veneratur... » — 120 v^o ...In te, dulcis Maria, speramus, ut nos defendas in eternum. » — « *Sixtus papa quartus concessit cuilibet devote dicenti infrascriptas orationes undecim milia annorum de vera indulgentia pro qualibet vice :**

Ave, cuius conceptio
Solenni plena gaudio... »

121. « *Oremus. Deus qui nos Conceptionis, Nativitatis, Annunciationis, Purificationis et Assumptionis beate Marie virginis gaudia recolendo letificas... » — 121 v^o ...gaudere mereamur in celis. Per... » — « *De beata Maria. Ave, sanctissima Maria, mater Dei, regina celi... — ...et ora pro peccatis meis. Amen. »**

Fol. 121 v^o. « *Oratio devotissima ad gloriosam genitricem virginem Mariam. Obsecro te, domina sancta Maria, mater Dei, pietate plenissima... » — 123 ...Et in omnibus illis rebus in quibus ego sum facturus, locuturus aut cogitaturus... Et michi famulo tuo N. impetres a dilecto filio tuo complementum vite... — 124 ...mater Dei et misericordie. Amen. » — « *Alia oratio devotissima ad beatissimam virginem Dei genitricem Mariam. O intemerata... » — 124 v^o ...De te enim unigenitus Dei filius et omnipotens Deus... — 125 ...et esto mihi miserrimo peccatori pia et propicia in omnibus auxiliatrix... — 126 v^o ...vitam — 127 — et requiem conferat sempiternam. Amen. » — 127. « *Devota contemplatio beate Marie virginis iuxta crucem dilectissimi filii tui lachrymantis.***

Stabat mater dolorosa,
Iuxta crucem lachrymosa... »

Fol. 128 v^o à 141. Suffrages. — 128 v^o. « *Sequuntur suffragia communia. Et primo de Trinitate. Ant. Te invocamus, te adoramus... — ...cum sancto Spiritu. » — 129. « *Oratio ad Deum Patrem... Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, qui coequallem, consubstantialem et coeternum... » — 129 v^o ...propter nomen sanctum tuum. Qui... » — « *Oratio ad Filium... Domine Iesu Christe, fili Dei vivi, qui es verus Deus... — ...et adiuva me propter — 130 — nomen tuum. Qui... » — « *Oratio ad Spiritum sanctum... Domine Spiritus sancte Deus, qui coequalis, consubstantialis et coeternus... — ...et ignem sanctissimi amoris tui. Qui... » — 130 v^o. « *De sancta facie Domini nostri Iesu Christi :*****

Salve, sancta facies
Nostri redemptoris... »

132 v^o. « *De s. Iacobo maiore. Ant.* O lux et decus Hispanie, Iacobe sanctissime... —
133 ...pro nostra omniumque salute. » — 134 v^o. « *De s. Sebastiano. Ant.*